DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO AMBIENTAL DOS
PESCADORES EXTRATIVOS MARINHO DA REGIÃO BRAGANTINA (PARÁ-BRASIL) de
autoria de JOCILENA PAMELA QUADROS DE QUEIROZ, ALANNA GABRIELLY DO
NASCIMENTO GOUVEIA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61148

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61148